АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         31 июля   2019 года                             с.Веденка                                                    №  44

О Порядке и сроках составления
проекта бюджета Веденкинского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Веденкинском сельском поселении, утвержденном решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 16.07.2016г № 32 , в целях обеспечения составления проекта бюджета Веденкинского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок и сроки составления проекта бюджета Веденкинского  сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период, утвержденный  постановлением администрации Веденкинского сельского поселения №32 от 16.07.2018года (далее – Порядок):
- пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Содержание
мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный
исполнитель

	 1
	2
	3
	4

	2.
	[bookmark: _GoBack]Формирование планов графиков в целях планирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Веденкинского  сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с приложением обоснований бюджетных ассигнований»
	до 10 августа
	Главный бухгалтер администрации поселения Руководители муниципальных учреждений Веденкинского сельского поселения

         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Веденкинского сельского поселения  в сети «Интернет».
        3. Обеспечить доведение  настоящего постановление до управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей и получателей  средств бюджета поселения для руководства при составлении проекта бюджета Веденкинского сельского поселения начиная с бюджета  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веденкинского сельского поселения                                  А.А.Бровок